



## مسنی

**فرماندار مسنی:**

## اثربخشی طرح تحول سلامت در مدیریت کرونا نمایان است



فرماندار شهرستان مسنی گفت: یکی از طرح‌های مهم دولت تدبیر و امید، طرح تحول سلامت است که با شیوع کرونا اثربخشی این طرح و توسعه زیرساخت‌های حوزه درمان در سال‌های گذشته، به‌خوبی نمایان است. به گزارش ایرنا داود ایوبی که در سی و ششمین جلسه ستاد مبارزه با شیوع ویروس کرونا شهرستان سخن می‌گفت، افزود: وضعیت رسیدگی و هزینه کرد بیماران قبل و زمان اجرای طرح تحول سلامت مشخص‌کننده اثر اثربخشی است. رئیس ستاد مقابله با شیوع کرونا در شهرستان مسنی همچنین اظهار داشت: از این که بر اساس گزارش دستگاه‌های تخصصی حدود ۸۰ درصد شیوع و ابتلا و حتی فوت بیماران کرونایی به خاطر شرکت در تالارهای عروسی و مراسمات عزاداری اتفاق افتاده زنگ خطر بزرگی برای فعالان این حوزه‌ها است که می‌بایست مورد توجه قرار گیرد. وی اضافه نمود: اگرچه اقتصاد تالازداران می‌بایست مورد توجه قرار بگیرد ولی بی‌توجهی تعدادی محدودی از آنها به‌سلامت مردم نیز قابل توجیح نیست. ایوبی ضمن تشکر از خانواده‌هایی که با برنامه‌های ستاد کرونا و متولیان بهداشت همکاری می‌کنند اظهار داشت: عروسی و جشنی که بعد از آن برای مدعوین بیماری و مرگ به ارمغان بیاورد می‌بایست به‌عنوان تهدید سلامت مورد بازخواست و پیگیری قرار گیرد. فرماندار مسنی بیان کرد: وضعیت شهرستان با بی‌توجهی صورت گرفته به سوی قرمز شدن پیش می‌رود.

## مهر

## اختصاص ۲۲۳ میلیارد ریال اعتبار به دستگاه‌های اجرایی مُهر

فرماندار شهرستان مُهر گفت: ۲۲۳ میلیارد ریال از محل اعتبارات هزینه‌ای و تملک دارایی‌های سرمایه‌ای استانی به دستگاه‌های اجرایی این شهرستان اختصاص یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان مهر، سید محمد موسوی در نشست کمیته برنامه‌ریزی این شهرستان با اشاره به اختصاص ۲۲۳ میلیارد ریال از محل اعتبارات هزینه‌ای و تملک دارایی‌های سرمایه‌ای استانی، سه درصد درآمدهای نفت و گاز و قانون استفاده متوازن از امکانات کشور به دستگاه‌های اجرایی شهرستان مُهر گفت: کشور در شرایط اقتصادی سختی قرار دارد اما تلاش می‌شود با جذب حداکثری اعتبارات، طرح‌هایی که عملیات ساخت آن‌ها آغاز شده، متوقف نشوند. او، بیان کرد: در برنامه‌ریزی‌هایی که برای توزیع این اعتبارات انجام شد، بیشترین سهم از این اعتبارات به حوزه آب و فاضلاب و منابع آب اختصاص داده شده که عمده آن در طرح‌های روستایی هزینه می‌شود و در مرحله بعد بخش آموزش، خدمات شهری و روستایی و ورزش و جوانان از سهم بیشتری این اعتبارات بهره‌مند می‌شوند. موسوی تصریح کرد: همه مدیران این شهرستان باید با تلاش جهادی در حیظه فعالیت خود، اعتبارات را به‌صورت حداکثری جذب کنند تا شاهد خدمات بیشتری در حوزه‌های مختلف باشیم.

فرماندار شهرستان مهر ادامه داد: یکی از اهداف مهم دولت تدبیر و امید، توسعه زیرساخت‌ها در مناطق روستایی است و مردم خود مشاهده می‌کنند با وجود همه محدودیت‌های مالی دولت، گازرسانی، خدمات‌رسانی در زمینه تقویت شبکه تلفن همراه و اینترنت، بهسازی راه‌ها و معابر، توسعه زیرساخت‌های آبرسانی و اصلاح شبکه فرسوده آب، تقویت شبکه برق، توسعه فضاهای ورزشی و آموزشی در اکثر روستاهای این شهرستان انجام شده و یا در حال انجام است و این موضوع شعار نیست.

## بیمار

## برداشت سیب‌زمینی از زمین های کشاورزی بیضا

رئیس مرکز جهاد کشاورزی بخش بانث شهرستان بیضا گفت: پیش‌بینی می‌شود چهار هزار تن سیب‌زمینی مرغوب از زمین‌های کشاورزی بیضا برداشت شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی بیضا، مؤیدی گفت: به‌منظور حذف و کاهش سطح زیر کشت محصولات پرمصرف آب و تولید محصول سالم و اورگانیک در سال زراعی امسال بیش از هشتاد هکتار از زمین‌های کشاورزی به کاشت سیب‌زمینی اختصاص داده شد. او، بیان کرد: پیش‌بینی می‌شود امسال بیش از چهار هزار

تاریخ	<b>۲۱</b>
تیر	
۱۳۹۹	
شنبه	

تن سیب‌زمینی مرغوب و اورگانیک از زمین‌های کشاورزی بخش بانث شهرستان بیضا تولید و روانه بازار مصرف شود. مؤیدی تصریح کرد: به طور متوسط در هرهکتار بیش از پنجاه تن سیب‌زمینی برداشت می‌شود. رئیس مرکز جهاد کشاورزی بخش بانث شهرستان بیضا ادامه داد: کاهش استفاده از سموم، کود شیمیایی، نهاده‌های کشاورزی، مصرف آب و دوره کاشت و برداشت و از همه مهم‌تر حفظ منابع مهم و ارزشمند آب و خاک از جمله مزایای مهم کاشت سیب‌زمینی است.

## ساز

## مه‌ار آتش سوزی در اراضی منابع طبیعی فسا

آتش‌سوزی در منطقه دو شاخ زرجان فسا مه‌ار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره منابع طبیعی فسا، کشاورز گفت: آتش‌سوزی ارتفاعات منطقه دوشاخ پشت پاسگاه زرجان پس از ۵ ساعت مهارت شد. او، بیان کرد: این آتش‌سوزی که در اراضی منابع طبیعی رخ داده با تلاش نیروهای مردمی و امدادی و انجمن جنگل سازان سبز و دهیاران منطقه مهار شد. کشاورز تصریح کرد: در این حادثه بیش از ۱۰ هکتار از اراضی منابع طبیعی مشجر در آتش سوخت. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری فسا ادامه داد: علت حادثه در دست بررسی است.

## مروءدشت

## جلوگیری از ساخت و ساز غیرمجاز در کاروانسرای تاریخی مروءدشت

از ساخت و ساز غیرمجاز در حریم کاروانسرای تاریخی مائین مروءدشت جلوگیری شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس بهمن مرادی مسئول اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان مروءدشت گفت: عده‌ای از ساکنان بومی روستا اقدام به ساخت و ساز غیرمجاز در حریم اثر کاروانسرای تاریخی مائین کرده بودند که حریم قانونی این اثر تاریخی رعایت نشده بود.

او، بیان کرد: کارشناسان میراث فرهنگی این اداره کل به سازندگان تذکر جدی داده و از انجام فعالیت متخلفان جلوگیری به عمل آمد.

مسئول اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان مروءدشت تصریح کرد: کاروانسرای تاریخی مائین در روستای مائین ابرج در ۵۲ کیلومتری شمال غربی شهرستان مروءدشت قرار دارد و به‌عنوان یک اثر ثبت ملی شده مربوط به دوره صفویه و از بناهای بسیار زیبا و به جای مانده از آن دوران است. این اثر تاریخی در ۱۳۸۵ با شماره ۱۶۰۲۲ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

# استان پرورشگر

## فوتی‌هایی کرونایی در استان بوشهر افزایش یافت



رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر از افزایش بیماران و فوتی‌های کرونایی در استان بوشهر خبر داد و گفت: روند صعودی ابتلا به بیماری کرونا نگران‌کننده است که در این راستا بیماران بستری و فوتی‌های این ویروس افزایش یافته است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از بوشهر، سعید کشمیری در جمع خبرنگاران استفاده از ماسک را در همه محافل عمومی ضروری و اجباری دانست و اظهار داشت: کسانی‌که نکات بهداشتی رعایت و از ماسک استفاده نمی‌کنند خودشان و دیگر را در معرض آلوده شدن و به ویروس خطرناک کرونا قرار می‌هند.

دبیر ستاد مقابله با کرونا استان بوشهر با بیان اینکه ۸۰ درصد شهرستان‌های ۱۰ گانه استان در وضعیت قرمز و ۲۰ درصد در وضعیت هشدار قرار دارند گفت: اوج‌گیری انتشار ویروس کرونا در سایه بی‌توجهی برخی افراد است که بهترین، مؤثرترین و کوتاه‌ترین راه در مقابله با کووید ۱۹ استفاده از ماسک است. وی استفاده از ماسک در هنگام خروج از منزل تا زمان بازگشت را الزامی دانست و بیان کرد: استفاده از ماسک در تمام نقاط به‌ویژه در مراکز شلوغ و دستگاه‌های اجرایی و اداری الزامی است و در ادارات به افراد فراقد ماسک خدمات

## کشف یک هزار و ۸۱۰ باکس سیگار قاچاق در کهگیلویه و بویر احمد

مدیرکل تعزیرات حکومتی کهگیلویه و بویراحمد از کشف یک هزار و ۸۱۰ باکس سیگار خارجی قاچاق در این استان خبر داد. براتعلی صالحی در گفتگو با خبرنگار مهر افزود: با تلاش نیروی انتظامی خودروی حامل سیگار قاچاق توقیف شد. صالحی با بیان اینکه راننده این خودرو از دستور پلیس برای توقف سرپیچی کرد، بیان داشت: با تعقیب و گریز انجام گرفته و توقف خودرو توسط نیروی انتظامی، در بازرسی از این خودرو ۱۸۱۰ باکس سیگار

ارائه نمی‌شود.

## تنگستان

**فرماندار تنگستان:**

## رفع دغدغه‌های بازنشستگان تنگستان با جدیت دنبال می‌شود

فرماندار تنگستان گفت: رفع دغدغه‌های بازنشستگان تنگستان با جدیت دنبال می‌شود. به گزارش خبرنگار مهر، عبدالحسن رفیعی پور در نشست با اعضای انکون بازنشستگان آموزش و پرورش شهرستان تنگستان بیان داشت: بازنشستگان سرمایه کشور هستند و استفاده از تجربه‌های آموزشی و مدیریتی آنان می‌تواند به مسیر و حرکت توسعه شهرستان کمک کند. وی افزود: هر کدام از بازنشستگان در دوران خدمت خود در مسند اموری چون تدریس، مدیریت و … بوده‌اند که آثار فعالیت‌های آنان در حال حاضر نیز برای نسل‌ی که در رأس امور هستند چراغ راهنماست.

رفیعی پور اضافه کرد: نگاه ما به مجموعه انکون بازنشستگان نگاه حمایتی است و سعی می‌کنیم با همکاری یکدیگر این مجموعه را هدایت و رویه‌های جاری را دائماً بهبود ببخشیم. فرماندار تنگستان قول مساعد برای پیگیری در راستای تحقق مطالبات آنها را از طریق مبادی ذیربط داد.

مدیر آموزش و پرورش تنگستان وبازنشستگان فرهنگی پس از بیان دیدگاه‌های خود در جهت پیشبرد بهتر اهداف عالی تعلیم و تربیت و بیان مسائل و مشکلات مجموعه بازنشستگان، خواستار مساعدت برای خرید یا احداث مهمانسرای فرهنگیان در شیراز و اختصاص و واگفاری اراضی ملی جهت مسکن بازنشستگان و فرهنگیان در شهرستان شدند.

# استان نر مرزگان

**استاندار هرمزگان:**

## بیش از ۶۰ درصد فرآورده‌های نفتی کشور در هرمزگان تولید می‌شود



استاندار هرمزگان گفت: با فعالیت پالایشگاه‌های بزرگ ستاره خلیج فارس و نفت بندرعباس، بیش از ۶۰ درصد از فرآورده‌های نفتی کشور بویژه بنزین را تولید و به سراسر ایران منتقل می‌کند.

به گزارش ایرنا فریدون همتی در نشست با مدیران شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی استان افزود: هرمزگان استانی توانمند و دارای نقشی بسیار مهم در عرصه پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی در کشور است. وی بیان داشت: فعالیت‌های گسترده پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی با تلاش شبانه‌روزی کارکنان این مجموعه در هرمزگان درحال انجام است که جای قدردانی دارد. استاندار هرمزگان اظهار داشت: در حوزه صادرات فرآورده‌های نفتی نیز با ایجاد اسکله‌های مناسب در این استان و همچنین احداث مخازن، اقدام‌های صورت گرفته است.

همتی تصریح کرد: این اقدام‌های مهم با تکیه بر دانش نیروهای داخلی رقم خورده و هرمزگان به استانی توانمند در عرصه پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی تبدیل شده است. وی گفت: ساخت پالایشگاه ستاره خلیج فارس که بخش عمده‌ای از بنزین مورد نیاز کشور در آن تولید می‌شود به دست توانای جوانان و مهندسان کشورمان رقم خورد و این پالایشگاه مصداق واقعی اقتصاد مقاومتی در کشورمان محسوب می‌شود.

## بندرعباس

## آزمون شهرشناسی رانندگان تاکسی بندرعباس برگزار شد

معاون برنامه‌ریزی و نظارت، سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندرعباس، از برگزاری هفتگی آزمون شهرشناسی رانندگان تاکسی در بندرعباس خبر داد.

عباس رئیسی در گفت و گو با ایسنا، افزود: در راستای اجرای دستورالعمل اتحادیه تاکسیرانی کل کشور رانندگان تاکسی قبل از ورود و به‌عنوان تاکسیران و فعالیت، همچنین دریافت مجوزات مربوطه، لازم است شرایط و مراحل خاصی را گذرانده که یکی از آن مراحل امتحان شهرشناسی است. وی خاطر نشان کرد: البته ناکفته‌نماند این آزمون شهرشناسی با مشارکت پلیس راهور شهرستان برگزار می‌شود. رئیسی خاطرنشان کرد: پس از تأیید و قبولی متقاضیان در

صفحه	<b>۳</b>
شماره	
۲۸۳۷	
سال	
بیست‌وششم	

این مرحله، طبق دستورالعمل مجوز و پروانه فعالیت ۲ ساله برای رانندگان صادر می‌شود. معاون برنامه‌ریزی و نظارت در پایان اظهار کرد: هدف از برگزاری این آزمون سنجش تسلط رانندگان بر مکان‌یابی و ارائه خدمات بهتر و سریع‌تر به همشه‌ریان است.

## سستک

## تقدیر از ۳۵ زوج بستکی به دلیل لغو مراسم ازدواج در شرایط کرونایی

از ۳۵ زوج بستکی به دلیل لغو مراسم ازدواجشان با توجه به شیوع کرونا تقدیر شد. به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از هرمزگان، فرماندار و رئیس ستاد مبارزه با کرونا شهرستان بستک با همراهی امام جمعه و جمعی از مسئولان ضمن تقدیر و تشکر از اقدام ۳۵ زوج بستکی در لغو مراسم ازدواج خود، با حضور در درب منازل این عروس و دامادها، ازدواج آنان را تبریک گفتند.

فرماندار شهرستان بستک گفت: در شهرستان بستک ۳۵ زوج از شهرها و روستاهای تابعه شهرستان با درک شرایط موجود و برای جلوگیری از شیوع بیماری کرونا مراسم ازدواج خود را لغو کردند که امیدواریم این عزیزان الگویی برای دیگر جوانان شهرستان باشند.

سید شمس‌الدین قتالی افزود: یکی از خواسته‌های ستاد مبارزه با کرونا شهرستان برای جلوگیری از درگیر شدن مردم شهرستان به این بیماری خطرناک، لغو کلیه مراسمات و تجمعات از جمله عروسی است که تحقق این خواسته نیازمند درک و فرهنگ بالایی شهروندان است.

او گفت: در حال حاضر با توجه به شیوع ویروس کرونا و وضعیت قرمز شهرستان بستک و با توجه به اینکه تاکنون دارو واکسن خاصی برای درمان و پیشگیری از این بیماری در سراسر دنیا شناخته نشده و تأکیدها بر تغییر رفتار افراد بر مصون ماندن از این بیماری است.

# استان خیر و سخاوت

## دبیرعباس

## نماینده اهواز از نوجوان آسیب‌دیده در تجمعات غیرنابیه عیادت کرد



رئیس مجمع نمایندگان خوزستان و نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی از نوجوان آسیب‌دیده از حاشیه اعتراضات مردم به مشکلات آب غیزانیه اهواز در خردادماه امسال عیادت کرد. به گزارش خبرنگار مهر، سید کریم حسینی از قاسم مجدم نوجوان آسیب‌دیده از حاشیه اعتراضات مردم به مشکلات آب غیزانیه اهواز در خردادماه امسال عیادت کرد. این نوجوان در روزهای گذشته برای پیگیری درمان خود با کمک قرارگاه جهادی «دست سردار سلیمانی» و حجت‌الاسلام موسوی فرد نماینده ولی‌فقیه در خوزستان به بیمارستان بقیه‌الله تهران شایه اعزام شد و مورد درمان قرار گرفت. حسینی در این بازدید علاوه بر پیگیری وضعیت جسمانی این نوجوان، در جریان وضعیت تحصیلی وی قرار گرفت. اهالی بخش غیزانیه در حاشیه دلجویی نماینده مردم اهواز از این نوجوان آسیب‌دیده مشکلات منطقه را بیان کردند و گلایه‌هایی درباره کندی اجرای فاز دوم طرح آبرسانی به غیزانیه داشتند.

حسینی در تماس با مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان در جریان آخرین وضعیت پروژه آب‌رسانی به غیزانیه قرار گرفت و خواستار رفع مشکل شکستگی‌های خطوط انتقال آب از شهرستان رامهرمز شد.

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان در این بازدید با نماینده گروه جهادی «دست سردار سلیمانی» گفت‌وگو کرد و در جریان اقدامات جهادی این قرارگاه در غیزانیه قرار گرفت.

## شوشتر

## نماینده مردم شوشتر و گتوند در مجلس به کرونا مبتلا شد

سهراب گیلانی نماینده مردم شوشتر و گتوند در مجلس شورای اسلامی به کرونا مبتلا شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از اهواز، براساس اعلام دفتر نماینده مردم شوشتر و گتوند، سهراب گیلانی به بیماری کرونا مبتلا شده است.



حال عمومی گیلانی نامساعد اعلام شده و به‌دلیل وخامت وضعیت جسمانی در بیمارستان بقیه‌الله تهران بستری است. پیش از این ناصری نماینده شادگان، آقاچاری نماینده ماهشهر، محمدنژاد نماینده خرمشهر، ورناصری نماینده مسجدسلیمان و مظلومی نماینده بهبهان به کرونا مبتلا شده بودند.

## انارپشمک

## پلمپ ۳ انبار غیرمجاز نهاده‌های دامی در اندیمشک

معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان از پلمپ سه انبار غیرمجاز نهاده‌های دامی در اندیمشک خبر داد.

بهرام جباری در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: در بازرسی‌های انجام شده از انبارهای ذخیره نهاده‌های دامی و طیور استان خوزستان، سه واحد متخلف در شهرستان اندیمشک شناسایی و پلمپ شدند. این سه انبار ذخیره نهاده‌های دام و طیور، فروش خارج از شبکه توزیع داشتند و بدون مجوز، فعالیت می‌کردند.

وی افزود: نهاده‌هایی که در این انبارها ذخیره شده بودند با ارز دولتی خریداری شده بودند که طبق قانون باید در شبکه توزیع مشخص شده عرضه می‌شدند. صاحبان این انبارها، نهاده‌ها را خارج از شبکه و بدون رعایت قیمت مصوب به فروش می‌رساندند و از این رو با آنها در چارچوب قانون برخورد خواهد شد.

جباری بیان کرد: برای این سه انبار متخلف، پرونده تخلف به ارزش ۱۰۷ میلیون و ۵۲۰ هزار ریال تشکیل و به تعزیرات حکومتی ارسال شد.

معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان با بیان اینکه از این انبارها حدود ۳۰ تن ذرت کشف شد، خاطرنشان کرد: فروش خارج از شبکه نهاده‌هایی که با ارز دولتی خریداری می‌شوند، یکی از عوامل گرانی مرغ در بازار است.

# استان کهگیلویه و بویراحمد

## ضرورت توسعه روستاهای کهگیلویه و بویراحمد در ابعاد مختلف



مدیرکل بنیاد مسکن کهگیلویه و بویراحمد گفت: روستاهای استان در ابعاد مختلف توسعه می‌یابند. به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از یاسوج، حسین جنتی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی این استان در بازدید از طرح‌های عمران روستایی شهرستان بویراحمد گفت: دغدغه توسعه روستاهای این استان در ابعاد مختلف از جمله فرهنگی، اجتماعی و عمرانی را داریم و روستاها در ابعاد مختلف توسعه می‌یابند. حسین جنتی با اشاره به اینکه توسعه‌یافتگی روستاها موجب عقب‌ماندگی شهرها می‌شود، افزود: بنیاد مسکن با توجه به سطح‌بندی و فازبندی روستاهای دارای طرح هادی نسبت به انتخاب محور توسط دهیاری‌ها و شوراهای اسلامی با هدف اجرای بهتر طرح بهسازی اقدام می‌کند.

## یاسوج

**سرپرست دانشگاه علوم پزشکی یاسوج:**

## به عیادت کرونایی ها نروید

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی یاسوج از افزایش شمار قربانیان کرونا در استان به ۳۱ نفر خبر داد و گفت: امروز متأسفانه دو مورد فوتی جدید گزارش شد که این دو مورد ۷۱ ساله و ۷۹ ساله دچار بیماری زمینه‌ای و اهل دهدشت و گچساران بودند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج، پرویز یزدان پناه گفت: در بیستمین روز از تیرماه، ۵۸ بیمار در بیمارستان‌های معین کرونای استان بستری هستند. وی با اشاره به اینکه ۷ بیمار نیز در بخش آی سی یو بیمارستان‌های اسان بستری می‌باشند، اذعان داشت: تعداد بهبود یافتگان بیماران کرونایی کهگیلویه و بویراحمد تاکنون ۱۵۶۳ مورد گزارش شده است.

دکتر یزدان پناه گفت: همچنین از مردم عزیز استان تقاضا داریم که برای ملاقات با بیماران، در مراکز بهداشتی درمانی و بیمارستان‌ها حضور پیدا نکنند و با پیامک و تلفن جویای سلامتی عزیزان خود باشند.

وی با بیان اینکه استان در مرحله عبور از موج اول کرونا است که می‌تواند لطامت جبران‌ناپذیری به‌سلامت و جان مردم استان وارد کند.